



SSP SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA

Dependencia: SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA.

REF: <u>CENTRO DE REINSERCIÓN SOCIAL DE BENITO</u> <u>JUÁREZ, QUINTANA ROO</u>

Oficio: SSP/SEPYMS/DGEPYMS/DIR/S/N/2018

Asunto: Comisión a la Ciudad de Chetumal Quintana Roo.

Cancún Quintana Roo a 28 de Septiembre del 2018

C. YLIANA MEDINA ALAVEZ CUSTODIA DEL CENTRO DE REINSERCIÓN SOCIAL DE BENITO JUÁREZ QUINTANA ROO. PRESENTE.-

Por este conducto, se le comunica que queda Usted comisionada a la Ciudad de Chetumal Quintana Roo, con la finalidad de realizar trámites Administrativos y Jurídicos correspondientes a este Centro Penitenciario, el día 28 de Septiembre del presente año, en las Instalaciones de la Dirección General de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad.

Sin otro particular, le reitero la mejor de mis consideraciones.

ATENTAMENTE

GOBIERNO DEL ESTADO
DE QUINTANA SECRETARIA DE SEGURIDADO
CENTRO DE REINSERCIO
BENITO JUÁRES

LIC JAIME RODRIGUÉZ MILL ÁN
DIRECTOR DEL CENTRO DE REINSERCIÓN SOCIAL
DE BENITO JUÁREZ QUINTANA ROO.

C.C.P. Minutario

Región 99, manzana 96, lote 1 Cancún, Quintana Roo, México

Tel.: (998) 843 73 88 Fax: (998) 886 53 54 C.P.: 77536

http://www.sspgroo.gob.mx





Lic. Jaime Rodríguez Millán Director del Centro de Reinserción Social de Benito Juárez, Quintana Roo.



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

SSP/SEPYMS/DGEPYMS/DIR/S/N/2018



Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA		
AN	ΓΕ LA CUAL SE DESARROLLO LA	COMISION.
HAGO CONSTAR QUE LA C. YLIANA MEDINA ALAVEZ		
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	CHETUMAL QUINTANA ROO	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
		ř.
LOS DÍAS: 28 DE SEPTIE	MBRE DEL 2018	
		SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA SUBSECRETARIA DE EJECUCION DE PENAS
	0.1	SUBSECRETARIA DE EJECUCION DE Y MEDIDAS DE SEGURIDAD
	./////	
		2.8 SEP 7018
	La Hor	
	7 101	
lay Jav	er flegana honzalez	DEPARTAMENTO DE INFORMATICA
	NOMBRE Y FIRMA	CHETUMAL QUEELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

DIRECTOR DEL CENTRO DE REINSERCIÓN SOCIAL DE BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO.

NOMBRE Y FIRMA

SELLO